
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 40 del 02/04/2002
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 marzo 2002, n. 273
 Art. 1 Legge 362 dell'08/11/91 - Revisione pianta organica delle farmacie dei comuni della provincia di
Lecce ricadenti nel territorio della AUSL LE/2 - Bienni 1995/96; 97198; 99/00 approvata con
deliberazione di G.R. n. 1290 del 5.10.2001 -Errata Corrige - Richiesta pubblicazione.
 
L'Assessore alla Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata dal Dirigente dell'Unità Operativa pianta
organica farmacie dell'Ufficio Assistenza Farmaceutica, dal Dirigente dell'Ufficio Assistenza
Farmaceutica e dal Dirigente del Settore Sanità, riferisce quanto segue:
 
Con Deliberazione n. 1290 del 5/10/01, pubblicata sul BURP n. 153 del 18/10/01 la Giunta Regionale, ,
ha approvato la revisione della Pianta Organica delle Farmacie della ASL /LE 2 per i bienni 95/96-97/98-
99/00.
Da una verifica del succitato provvedimento , pubblicato come innanzi riferito sul Bollettino n. 153/01 è
emerso, che per mero errore materiale, il seguente prospetto riepilogativo riguardante le sedi istituite nei
Comuni appartenenti alla ASL/LE 2 emanato per il biennio 95/ e riportato alle pagine 2 e 3 della Delibera
di G.R. n. 1290 del 5.10.2001 nonché della parte riferita al deliberato pagine 8 e 9, pubblicata sul BURP
n. 153 del 18.10.2001 alla pagine nn. 8675 e 8676 e alle pagine nn. 8682 e 8683 del deliberato contiene
delle imprecisioni riferite alle indicazioni delle sedi istituite (colonna 3 sedi istituite).
 
Il prospetto di cui alla D.G. n. 1290 del 5/10/01, da sostituire:
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N° 17/77 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI.
 
Non comporta alcun mutamento qualitativo e/o quantitativo di entrata o di spesa ne a carico del titolo
regionale ne a carico degli enti per i cui debiti, i creditori potrebbero valersi sulla Regione. Inoltre il
presente provvedimento non comporta spese in relazione al Fondo Sanitario Regionale e quindi non
produce oneri aggiuntivi rispetto alla quota del Fondo in parola assegnato o da assegnare a ciascuna
Azienda Sanitaria od Ospedaliera.
 
Il Dirigente Ufficio Assistenza farmaceutica
Sig.ra Carmela Cavallo
 
 
L'Assessore relatore delle risultanze istruttorie come innanzi illustrato, propone alla Giunta l'adozione del
conseguente atto finale, di specifica competenza della Giunta Regionale così come puntualmente
definito dall'art. 4, comma 4, L.R. n° 7/97 lettera d)
 
 
LA GIUNTA REGIONALE

1



 
Udita la relazione dell'Assessore alla Sanità;
 
Vista la sottoscrizione posta, in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell'Ufficio piante
organiche del Servizio farmaceutico, dal Dirigente del Servizio Farmaceutico, dal Coordinatore del
Settore sanità;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge;
DELIBERA
 
Di provvedere alla rettifica del seguente prospetto, riportato alle pagine 2 e 3 della Delibera di G.R. n.
1290 del 5.10.2001 nonché della parte riferita al deliberato pagine 8 e 9, pubblicata sul BURP n. 153 del
18.10.2001 alla pagine nn. 8675 e 8676 e alle pagine nn. 8682 e 8683 del deliberato, contiene delle
imprecisioni riferite alle indicazioni delle sedi istituite (colonna 3 sedi istituite) e pertanto è da sostituire
 
 
Di richiedere alla Presidenza della Giunta Regionale Ufficio Bollettino la parziale rettifica della
deliberazione di Giunta Regionale n. 1290 del 5/10/01 pubblicata sul BURP n. 153 del 18/10/01, per i
motivi in premessa specificati nella sola parte relativa al prospetto riepilogativo con riferimento alle sedi
istituite nei Comuni ricadenti nel territorio della A.S.L. LE/2 di Maglie, per il biennio 1995/96 nel seguente
modo; così come meglio specificato in narrativa:
Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP ai sensi dell'art. 6 lettera H della L.R.
n. 13 del 12/4/94.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Raffaele Fitto

2


